
 

 

 

 

 

Titul, jméno a příjmení: 

Instituce: 

Adresa (ulice, čp., PSČ, město) : 

Kontaktní telefon: 

E-mail: 

 

    

Přihlašuji se s příspěvkem:                doplňte název                /                  bez příspěvku 

Anotace příspěvku (max. 150 slov): zašlete elektronicky na adresu:    janusova@vmo.cz 

Zúčastním se exkurze :  na konzervátorské pracoviště – do expozice – obě varianty  

Mám zájem o rezervaci na společný oběd v restauraci                     ANO    /     NE 

Pozn. oběd není v ceně účastnického poplatku. 

 

Účastnický poplatek 50 Kč / 100 Kč  uhraďte hotově na místě při registraci účastníků, kdy obdržíte doklad 

o zaplacení. V případě, že se po závazném přihlášení nebudete moci zúčastnit, informujte nejpozději týden před 

termínem workshopu.    

 

Doplňující informace: 

• adresa muzea: Vlastivědné muzeum v Olomouci, nám. Republiky 5, 771 73 

• IČO: 100609 

• případné dotazy na kontaktní osobu Mgr. Lucii Janusovou tel.: 585 515 137 

• Informace naleznete v nejbližší době také na stránkách muzea: www.vmo.cz  

  

 

Vyplněné přihlášky zašlete e-mailem: janusova@vmo.cz 

Nejpozději do 31. ledna 2017  

 

mailto:janusova@vmo.cz
http://www.vmo.cz/

